
 
 

 

 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 128/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego w ramach projektu 

„Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę: projekt zintegrowany. Powiat piaseczyński” 

Nr POWR.04.01.00-00-D215/17 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Sterujący w składzie: 

 

1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni – Prorektor ds. 

Nauki i Współpracy Międzynarodowej;  

2) Przedstawiciel UKSW/ koordynator ds. spójności projektu – dr. Tomasz Rowiński;  

3) Kierownik Biura Innowacji Społecznych –  mgr Małgorzata Łyciuk-Bzdyra; 

4) Przedstawiciel UKSW ds. rozliczenia finansowego projektu – Ewa Jawasreh; 

5) Przedstawiciel Powiatu piaseczyńskiego – Ewa Lubianiec lub w zastępstwie Sylwia Wolny; 

6) Przedstawiciel SPZOZ Tarczyn – Arkadiusz Stępniewski lub w zastępstwie Marcin Kiliański; 

7) Przedstawiciel Fundacji Pomóż Dorosnąć – Kinga Krupa lub w zastępstwie Joanna Marta 

Szewczyk; 

8) Sekretarz Komitetu Sterującego – pracownik administracyjny Ośrodka Zarządzania Projektami.” 

§ 2. 

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 września 2021r. 

2. Z dniem wejścia w życie traci moc Decyzja Nr 406/2020 z dnia 27 listopada 2020 r.  

 

 R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 


